
1 

 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số: 347 /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

   Đồng Tháp, ngày 08 tháng 11 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Đoàn Kiểm tra việc xét công nhận  

các danh hiệu Gia đình văn hóa, Ấp, Khóm, Xã, Phường, Thị trấn  

 đạt chuẩn văn hóa năm 2019  

   

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ 

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 548/QĐ-UBND.HC ngày 12 tháng 6 năm 2019 của 

Ủy ban nhan dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định tiêu chuẩn và trình tự đánh 

giá, công nhận các danh hiệu văn hóa trong Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây 

dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định 869/QĐ-UBND.HC ngày 20 tháng 8 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc điều chỉnh thời gian tổ chức bình xét và công 

nhận các danh hiệu gia đình văn hóa trong Phong trào ban hành kèm theo Quyết 

định số 548/QĐ-UBND.HC ngày 12 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhan dân 

Tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-SVHTTDL ngày 14 tháng 12 năm 2018 

của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Phê duyệt Kế hoạch 

thanh tra năm 2019; Quyết định số 37/QĐ-SVHTTDL ngày 31 tháng 01 năm 

2019 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh danh 

mục các đoàn kiểm tra chuyên ngành năm 2019 và Quyết định số 247/QĐ-

SVHTTDL ngày 16 tháng 8 năm 2019 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2019.  

 Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra việc xét công nhận các danh hiệu Gia 

đình văn hóa, Ấp, Khóm, Xã, Phường, Thị trấn đạt chuẩn văn hóa năm 2019 trên 

địa bàn thành phố Sa Đéc, huyện Thanh Bình và huyện Châu Thành 



2 

 

Thời gian kiểm tra: từ ngày 10/11/2019 đến 30/11/2019 

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Lê Quang Biểu, Chánh Thanh tra Sở - Trưởng đoàn. 

2. Ông Nguyễn Hữu Khanh, Phó Trưởng phòng Quản lý văn hóa - Phó 

Trưởng đoàn; 

3. Ông Võ Minh Phúc, Thanh tra viên - Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Thị Ngọc Phận, Thanh tra viên - Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Kim Hồng, Chuyên viên Phòng Quản lý văn hóa - 

Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Yến Vân, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên. 

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra; tiến hành 

kiểm tra việc xét công nhận các danh hiệu Gia đình văn hóa, Ấp, Khóm, Xã, 

Phường, Thị trấn đạt chuẩn văn hóa năm 2019 tại các đơn vị; tổng hợp báo cáo 

kết quả trình Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  theo quy định. 

Điều 4. Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Quản lý văn hóa, Chánh Văn 

phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở, các ông (bà) có tên tại Điều 

2 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở; 

- UBND thành phố Sa Đéc, huyện Thanh Bình, 

huyện Châu Thành; 

- Lưu: VT, TTr (NP). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thương 

 

 


		2019-11-12T08:44:20+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




